
Procon MultiTouch

Møteromsløsning med unike muligheter
Med de nye store Procon MultiTouch LCD‐skjermene kan du nå erstatte whiteboardtavler, projektorer, “flipover” og    
PC‐skjermer i for eksempel møterom. Du kan stå fremme ved din nye Procon MultiTouch‐skjerm og skrive med 
”skjermtastaturet”, du kan tegne med fingeren, vise video, forstørre bilder med 2 fingre, etc. Alt dette kan du gjøre uten 
at du behøver å lære deg noe som helst annet enn å kunne bruke vanlig Windows.

Procon MultiTouch ‐ Et ledelsesverktøy
Løsningen er et elegant virkemiddel der bedriftens ledelsen på en enkel 
måte kan fokusere på tall, eller tekst/brev. Hent ganske enkelt 
dokumenter frem på skjermen enten det er et regneark, et Word‐
dokument, en PDF‐fil eller et bilde, og forstørr det slik at alle kan se 
detaljene. Du kan endre tallene i et regneark eller teksten i et Word‐
dokumentet ved å skrive på et tastatur du henter opp på skjermen (du 
skriver på tastaturet ved å ta på skjermen/bokstavene). Du kan hente 
frem et kart og markere områder ved å tegne på bildet direkte. 
Mulighetene er uendelige !

Et verktøy for teknisk avdeling
De fleste i tekniske avdelinger har opplevd møter der det må gjøres 
endringer i tegninger og spesifikasjoner. Nå kan man enkelt hente frem 
f.eks. kart og tegne inn rørgater (VVS), elektrodetaljer, TV‐ og datalinjer, 
veier, boliger, kjøpesenter, etc. Man kan f.eks. hente frem Visio eller 
Solid Works/Autocad, og gjøre endringer i løpet av møtet direkte på
skjermen, og som sikrer at alle møtedeltagerne får samme tegnings‐
underlag gjennom fillagringen. 

Med denne løsningen kan f.eks. teknisk etat i kommuner, arkitekter, 
elektro, mekanikk, snekkere  og entreprenører generelt boltre seg.

Et verktøy for salgsavdelingen
I enkelte miljøer er det viktig å fremstille bedriften som en foregangs‐
bedrift m.h.t. å bruke ny teknologi. Procon MultiTouch vil være med på å
gi bedriften et slikt løft. Salgsavdelingen kan hente fram produktbilder 
og PDF‐brosjyrer etter hvert som samtalen skrider frem. Ved hjelp av 
regneark kan en raskt endre på priskalkyler og lagre dette for et senere 
tilbud. Hent frem tegninger ved behov og se på andre tekniske 
spesifikasjoner på en enkel måte.

Erstatter projektor
Løsningen erstatter projektor og gir en bildekvalitet som er vesentlig 
bedre. Skjermene leveres i størrelser opp til 70” (178 cm) som passer for 
møterom opp til 35‐40 deltagere.

Skjermene er støyfrie uten vifter som bråker og forstyrrer møte‐
deltagere.

Det er ikke nødvendig å skifte pærer, og løsningen fremstår slik sett uten 
negative overraskelser under møtet. 

Bildet over viser eksempel på bruk av 
Procon MultiTouch i et kontormiljø.

Se kvalitetsforskjellen mellom projektor 
på whiteboard og LCD på bildet under.

Bildet viser et eksempel på hvordan 
bildekvaliteten og lesbarheten blir på
tradisjonelle touchløsninger med 
projektor med 2600 Lumen i et rom med 
dempet belysning i forhold til bruk av LCD‐
skjerm. Samtidig viser det at teknologien 
er viktigere enn størrelsen for å gi best 
mulig lesbarhet. 

Kontakt oss i dag på telefon 67 97 05 70 eller E‐mail post@infokiosken.no for nærmere opplysninger !



Procon MultiTouch
Møteromsløsning med unike muligheter

Driftsikkerhet
Dette er løsningen som skaper maksimal driftsikkerhet basert på teknologien som er benyttet. Skjermene leveres i 
aluminiumchassis. 

Procon MultiTouch kan i motsetning til andre teknologier benyttes på f.eks. møterom der brukeren kan presentere 
et budskap og samtidig benytte kulepenn til å peke med. Dette er en vanlig kombinasjon der kulepenn eller 
tilsvarende benyttes for å markere et budskap ved å ”kakke” på skjermen. Enkelte teknologier kan gå i stykker om 
dette gjøres. Procon MultiTouch er beregnet for bruk av både penner, skrutrekkere og kniver om nødvendig. 
Dessuten kan det søles kaffe og andre drikkevarer. Glassflaten gjør det også mulig å fjerne sprittusj dersom man 
skulle være uheldig.

Offentlig miljø
For de som skal benytte skjermene i offentlig miljø er det en stor fordel at det ikke finnes brytere som publikum kan 
trykke på. Det eneste som må gjøres er å trykke på en strømbryter som gir skjermen og PCen strøm. 

Pris
Løsningene er mye rimeligere enn de fleste tror. I mange tilfeller vil en projektorløsning med touch bli vesentlig 
dyrere p.g.a. levetid og skifte av pærer eller reparasjon av touchoverflaten. 

Hva trengs i tillegg til skjermen ?
Det har vært mye snakk om multitouch og Microsoft Windows 7 ettersom dette er det første store kommersielle 
operativsystemet som støtter bruk av multitouch. Procon MultiTouch krever imidlertid ikke Windows 7. Windows XP 
kan for eksempel også benyttes, men for å få frem multitouch funksjoner som f.eks. å forstørre et bilde eller rotere 
det må en benytte den medfølgende programvaren som nettopp gir slike muligheter. Den samme programvaren 
benyttes også til Windows Vista og Windows 7.

Det du trenger utover skjermen er m.a.o. en PC med Windows XP, Vista eller Windows 7 som operativsystem. Det 
stilles ikke krav til spesielle PCer med stor datakraft. 

Spesifikasjoner:

Størrelse 42” 46” 52” 55” 65” 70”

1920x1080 1920x1080

550 cd

1200:1

VGA, RCA 
Composite DVI‐A

IR

500 cd

1400:1

VGA, RCA 
Composite DVI‐A

IR

1920x1080

550 cd

1000:1

VGA, RCA 
Composite DVI‐A

IR

1920x1080

550 cd

1100:1

VGA, RCA 
Composite DVI‐A

IR

1920x1080

500 cd

800:1

VGA, RCA 
Composite DVI‐A

IR

1920x1080

500 cd

800:1

VGA, RCA 
Composite DVI‐A

IR

Oppløsning

Lysstyrke

Kontrast

Interface

Touchteknologi

Spesifikasjoner gjelder pr. 20.07.2010. Endringer i spesifikasjoner kan skje. Vennligst ta kontakt for de siste oppdateringer.

Kontakt oss i dag på telefon 67 97 05 70 eller E‐mail post@infokiosken.no for nærmere opplysninger !



Tilpassede konseptløsninger 

Kommuniser enkelt med folk i farten 

Enkle, digitale brukerløsninger 

TS Procon er gründerbedriften innen infokioskbransjen i Norge, og har 
siden 1999 levert selvbetjente, interaktive informasjons- og kommunika-
sjonsløsninger til mange bransjer over hele landet.  
 
TS Procon fremstår som en kompetansefabrikk innen digitale selvbetje-
ningsløsninger gjennom bruk av selvbetjente, interaktive infokiosker og 
skjermer plassert i miljøer der folk ferdes. Gjennom 34% eierskap i det 
danske House of IT A/S har selskapet også etablert en skandinavisk profil. 
 
Selskapet er i dag eiet 66% av norske banker gjennom selskapet SPAMA, 
og 34% av de ansatte. 
 
KOMPETANSEOMRÅDER 
Selskapet har gjennom flere år utviklet en rekke ulike konseptløsninger for 
mange bransjer basert på prinsippet med informasjon som ferskvare, og 
selskapet har stadig satt nye standarder for tilgjengelighet. TS Procon 
ligger i første rekke for utvikling av løsninger der ulik type teknologi føres 
sammen til selvbetjenings- og visningsløsninger med brukervennlige og 
sikre grensesnitt presentert for brukeren gjennom selvbetjente, interaktive 
infokiosker og skjermer plassert i alle typer miljøer. 
 
Kombinasjonen driftsikkerhet for skjermer og PCer i vanskelige miljøer, 
f.eks. i forsvaret og innen oljevirksomheten og industrien, kombinert med 
infokiosker  som krever tiltalende design og enkle brukergrensesnitt, gjør 
løsningene til TS Procon unike. 
 
SATSNINGSOMRÅDER 
TS Procon har en rekke ulike satsningsområder, men har hovedfokus på 
selvbetjeningsløsninger innen bank/finans, offentlig sektor, turisme/reiseliv, 
kollektivtrafikk og varehandel. 
 
PRODUKTER OG LØSNINGER 
Blant selskapets produkter og løsninger finner man bl.a. 
• Et stort utvalg av selvbetjente, interaktive infokiosker og skjermer 
• Procon ISK™ – Interaktiv, Selvbetjent Kommune 
• Procon InfoSøk™ for sykehjem og omsorgsboliger 
• Procon Reiselivs- og kulturportal  
• Procon Oppskriftskiosker 
• Procon Fotokiosk 
• Procon Airport NetSurf 
• Procon WCM Wayfinder for sykehus og kjøpesentre 
• Procon Nettbankterminaler 
• Procon Sikkerhetsbrowser 
• Procon IPS™ InfoTV – Digital Signage (storskjermløsninger) 
• Procon Besøksregistrering 
• AV-skjermer for møterom med MultiTouch 
 

TS Procon AS ble etablert i 1990.     
Selskapet fremstår som den ledende 
leverandøren av interaktive, selv‐
betjente løsninger basert på            
informasjon som ferskvare.             
Selskapet leverer løsninger til 
bank/finans, offentlig sektor,          
turisme/reiseliv og varehandel. 


